**614** om. *Hd*(add. *Hd<sup>2m</sup>Mt Vd11* • nec ... tangor *deest Be2* • nec *Ω Ld7<sup>s</sup>* : non *E Ld7ToV14* : nunc *Vd<sup>ac</sup>* • forma *Ω* : for(tu eras.)na *B5* : forma hoc *P3<sup>ac</sup>* • tangor forma *Lr23* • tang(or ex corr. *Lr4<sup>2</sup>*) *Lr4* • poteram ... tangi eras. *V30* • quoque tamen hac *Tv4<sup>ac</sup>Bs5* • tamen om. *Ld<sup>ac</sup>V6 Gf4<sup>ac</sup>* • hac *Lr2(ut vid.)MN A2A3A4AbBB2B3B4BaCCsDeDrEsFFeGGgH2H3Hd<sup>2m</sup>Ld2Ld3Li2Lr3Lr4Lr5Lr6Lr7LsMoMtN2OO3(ut vid.)O4P2P3(ex corr.)P4P6Ph2PrTrTv4V4<sup>2c</sup>V5V7V8V9Vd A6AvB7<sup>c</sup>B8Bs2Bs3Bs4Ds2E2EtGeGf4<sup>c</sup>Gf7GoL5L7Ld6Ld7<sup>2v</sup>Ld8Lr8Lr9Lr10(n.l.)Lr12Mt3O5P5P8P9SoToV10V11V13V14V16V17 B12BoBo2CcEs2Es3Gf8Lr14Lr15Lr19Mt4Mt5O9P24P27P28Pt3To2 B14Bo3Bs6Bs7Cc2Es4Es5Es6Go2Lr20Lr21Lr23Lr27Nr3O12P38P39Pr2V26, edd. : hoc AHL3LrLuM2S2V2V3 B4<sup>2m</sup>Be2ELdTuV4 P30* : hanc *Gf B5Ld7* : haec *D(ut vid.) Lr26* : non *L4<sup>ac</sup>* : ac *L4<sup>c</sup>* : an *B7<sup>ac</sup>* : eras. *V6* : om. *Gf4<sup>ac</sup>Lr22, Planudes, Aleriensis 1471* • quoque *Ω* : bene *Gf* : ego *Bs4V13* • tangi *Ω* : tanti *H (ex 613)* : iungi *Es6* : ἀλίσκεσθα *Planudes* •

*post 614* spectat eum virgo vincique an (ac *H3*) vincere mallet *add. LrM2 H3(sed del.)O3P6<sup>m</sup>Tv4(sed exp.) P8 CcLr19<sup>3m</sup> Vd11(614 om.) (ex 610)* : ante 613 spectat eum virgo vinci aut vincere malis *add. Mt* •

**615** om. *B7*(add. *B7<sup>2m</sup>*) • sed quod ad hunc populi est iam non movet ipse sed heros *Mt* • sed ... puer *deest Be2* • sed ... adhuc in ras. *Lr10<sup>2</sup>* • sed<sup>1</sup> *Ω* : quid *Pr<sup>ac</sup>Bs6Nr3, sec. Moreti et Argentinensis test. et prob. Heinsius (b3, 297<sup>r</sup>; cf. o, 132<sup>r</sup>), Burmannus 1727* : et *Ld6 Es5* • quod *Ω Lr15<sup>2</sup>* : quid *EtV10<sup>2v</sup>Lr15(ut vid.)* : om. *Es<sup>ac</sup>* • puer est adhuc *Pt3* • adhuc om. *V14<sup>ac</sup>* : ad hoc *Pr<sup>ac</sup>* • puer *Ω* : peier *Gf* • est *Ω V4<sup>2s</sup>* : hic *V4* : om. *A4<sup>ac</sup>DrP6Pr<sup>ac</sup>Bo* • non *Ω* : nunc *Lr5* : nec *V9 V17, Zulichemianus teste Heinsio (o, 132<sup>r</sup>)* • me om. *CsTu Gf4*(add. *Gf4<sup>2</sup>O9*(add. *O9<sup>2m</sup>*)) • movet ipse sed] mov// //lius *Lr5(ut vid.)* • movit *B5* • ipse *Ω* : ille *Lr2 N2*(om. a. c.) : ipsa *B7<sup>2ac</sup>Es5*(corr. *Es5<sup>2</sup>*) : ipso *Pt3<sup>ac</sup>* : aetas *C* • sed<sup>2</sup> *Ω* : quod *B5* • aetas *Ω M* : et his *M<sup>2c</sup>Lr27* : ipse *C* •

**616** om. *A3<sup>ac</sup>Gg<sup>ac</sup>H2Lr3*(add. *Lr3<sup>2</sup>P6<sup>ac</sup>*) : *post 617 transt. Ld2Ld3* • quid ... vir]tus *deest Be2* • quid quod *Ω* : quicquid *Ab* : quidque quod *Ld2Ph2<sup>c</sup>* : quidque *Lr6* : quisquis *Mt* : quodque quod *Ph2<sup>ac</sup>* : cur quod *Pr<sup>s</sup>* : isque *B7*(corr. *B7<sup>3m</sup>*) : quidquid *Pr2* : sed quod *Loers 1843* • virtus inest *O4* : monitus *B7*(corr. *B7<sup>3m</sup>*) • inest *Ω Lr9<sup>2v</sup>* : adest *A4Ld Lr9O5 Lr19<sup>2v</sup>* : abest *C* : est *Ld2* : et est *Ls B14* : condit *O3<sup>2c</sup>(in ras. condit aut fort. condere scrip.)* : mee *P30<sup>ac</sup>* • et om. *Mo* • interrita *Ω* : non territa *B8Et* : intunta *Lr26(ut vid.)* • leto *LdO Es3P30<sup>ac</sup>* : l(a)eta *Bs7<sup>ac</sup>* : loci *Lr26* •